ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 октября 2019 г. г. Ставрополь № 440-п

О внесении изменений в Порядок предоставления компенсации расходов на
уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном
доме отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 15 апреля 2016 г. № 150-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок
предоставления компенсации расходов на уплату взноса на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным категориям
граждан, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского
края от 15 апреля 2016 г. № 150-п «О предоставлении компенсации расходов
на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартир
ном доме отдельным категориям граждан» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 10 марта 2017 г.
№ 72-п, от 01 августа 2018 г. № 308-п, от 14 января 2019 г. № 11-п, от 18 мар
та 2019 г. № 103-п и от 01 июля 2019 г. № 289-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя председателя Правитель
ства Ставропольского края Ковалева И.И., исполняющего обязанности заме
стителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н. и
исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства Став
ропольского края Петрашова Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.

В .В .Владимиров

07 октября 2019 г. № 440-п

1 о  'IУстановлением Правительства
у  S’ S/J Ставропольского края
S  A ' v /?

ь /Д  УТВЕРЖДЕНЫ

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок предоставления компенсации расходов на упла
ту взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном до
ме отдельным категориям граждан

1. Подпункт «4» пункта 3 признать утратившим силу.

2. Подпункт «1» пункта 4 изложить в следующей редакции:
«1) в территориальном органе Пенсионного фонда Российской Федера

ции по Ставропольскому краю:
сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета в

системе обязательного пенсионного страхования застрахованного лица;
сведения о факте осуществления трудовой деятельности гражданином

и совместно зарегистрированными с ним по месту жительства членами его
семьи;».

3. Абзац шестой пункта 17 изложить в следующей редакции:
«исключения многоквартирного дома из региональной программы ка

питального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо
женных на территории Ставропольского края, -  с 1-го числа месяца, следу
ющего за месяцем, в котором наступили названные обстоятельства;».